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Oznaczenie.

Zalety.

wyzwalajacy

Rysunek techniczny.

Karta produktu
19.12.2024

Klucz dynamometryczny seryjny
MANOSKOP® z uchwytem na wtykowe
koncowki narzedziowe

755

Art. nr 50010004

GTIN 4018754031603
Modelka 755/4

Klucz dynamometryczny serie MANOSKOP 755 4-40N-m 9 x 12 mm Dt. 20Tmm
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Atrybuty techniczne.

Zakres pomiarowy N-m
Zakres pomiarowy ft:-lb
Szeroko$¢ mm (b)

Gr.

Rozmiar uchwytu narzedzia
[kwadrat wewnetrzny]

Wysoko$é mm (h)

Dtugo$é mm (L)

4-40 N-m
3-30 ft:lb
22 mm

4

9x12mm

18 mm

201 mm

Dane logistyczne.

Gteboko$¢ mm (IFS)
Szeroko$¢ mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)
WEEE/ElektroG

Dtugos¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$¢ (w opakowaniu,
mm)

202

37

28

nicht ear-pflichtig
230

57



LF
MA N-m
Wartos¢ nominalna N-m

SF

172 mm
4 N-m
40 N-m

17,5 mm

Wysoko$¢ (w opakowaniu,

mm)

Objetos¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia AWR

Region pochodzenia

Karta produktu
19.12.2024

57

0.74727 dm3

50010004
0,510

0,000

0,066
4018754031603
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

Nr taryfy celnej 82041100
Standard pakowania 1
Waga (g) 5009
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
Klucz dynamometryczny serie
50010004 755/4 MANOSKOP 755 4-40N-m 9 x 12 mm Dt. 4018754031603
20Tmm
Klucz dynamometryczny serie
50010010 755/10 MANOSKOP 755 20-100N-m 9 x 12 mm 4018754031627
Dt. 318mm
Klucz dynamometryczny serie
50010020 755/20 MANOSKOP 755 40-200N-m 14 x 18 4018754031641
mm Dt. 457mm
Klucz dynamometryczny serie
50010030 755/30 MANOSKOP 755 60-300N-m 14 x 18 4018754031658
mm Dt. 609mm
GTIN-Code.

47018754 031603H
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